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JAUME-I

Resolucio d’adjudicacié de fons al programa d’intercanvi ERASMUS+ i Suissa, convocatoria 2017-18

Segons I’apartat 9 de la convocatoria del Programa de Mobilitat per a Estudiantat d’Erasmus+ Estudis de Grau i Mobilitats amb Suissa per al Curs 2017-2018
del passat 5 de desembre de 2016, 1 una vegada concedits els fons del SEPIE a la Universitat Jaume I al projecte 2017-1-ES01-CA103-036132 per resolucio
publica, http://sepie.es/doc/convocatoria/2017/resoluciones/junio/he/20170526120507_anexoi_kal03_sms.pdf (pagina 3),

HE RESOLT

1) Dotar economicament les places dels estudiants Erasmus+ de grau 2017-18, a carrec de la partida pressupostaria VICIM/L2 11G014/01 422-C LIN 17219,
amb 472.425 euros, 1 segons les directrius publicades pel SEPIE per al projecte, http://sepie.es/doc/convocatoria/2017/informacion_financiera 2017.pdf

2) Publicar la relacio d’alumnes amb la placa i la quantitat de 1’ajuda assignada en I’annex I a aquesta resolucio.

Contra aquesta resolucid, que esgota via administrativa, les persones interessades poden interposar recurs contencids administratiu davant el Jutjat del
Contenciés Administratiu de Castelld, en el termini de dos mesos a partir del dia segiient al de la publicaci6. No obstant aix0, contra aquesta resolucié les
persones interessades poden interposar un recurs de reposicio, davant del mateix organ que la va dictar, en el termini d’un mes comptador des de I’endema de la
publicacio; en aquest cas no es pot interposar el recurs contencidés administratiu anteriorment esmentat, mentre no recaiga resolucio expressa o presumpta del
recurs de reposicio, d’acord amb els articles 123 1 segiients de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comu de les administracions
publiques.

El rector i per delegacio de signatura (Resoluci6 de 17 de juny de 2014),
La vicerectora d’Internacionalitzacid, Cooperacid i Multilingiiisme,

Immaculada Fortanet Gomez
Castell6 de la Plana, 15 de setembre de 2017



Annex |

Grau en Disseny i Desen. de Videojocs

Conca Gomez, Alberto
Hernandez Barbera, Carlos

Morote Real, Jorge

Paisos Baixos
Paisos Baixos

Paisos Baixos

2n semestre
2n semestre

2n semestre

Grau en Dret

Curs 9

Ballesteros Alcafiiz, Claudia Polonia Curs 9

Bertuccioli Martinez, Luca A. Irlanda Curs 9

Grau en Administracié d’Empreses Delgado Monzonis, Jaume Irlanda Curs 9
Fernandez Rius, Victor Belgica 1r semestre 5

Marco Garcia, Albert Irlanda Curs 9

Porcar Galan, Jordi Paisos Baixos 1r semestre 5

Grau en Arquitectura Tecnica Pozo Botella, Pau Polonia 1r semestre 5
Garcia Gil, Borja Dinamarca 1r semestre 5

Porcar Quintela, Nicolas Dinamarca Curs 9

Bautista Patdn, Raquel Portugal Curs 9

Coderch Gonzalez, Aitana Alemanya 2n semestre 5

Grau en Comunicacié Audiovisual Denia Ferrer, Marina Grecia 2n semestre 5
Estepa Cardona, Michelle Alemanya Curs 9

Martin Iglesias, Lucia Regne Unit Curs 9

Martinez-Bernal Herrero, Blanca  Grecia Curs 9

Monforte Sorribes, Xavier Italia Curs 9

Grau en Criminologia i Seguretat Montolio Llansola, José Regne Unit 2n semestre 5
Fernandez Cervera, Guillermo Italia 2n semestre 5

Gallego Cuartero, Jorge Italia 2n semestre 5

5

5

5

5

5

9

9

5

Nebot Dominguez, Israel
Altava Sos, Alvaro Manuel
De La Cruz Beltran, Sara
Garcia Arsis, Laura

Garcia Tena, Alvaro

Paisos Baixos
Polonia
Estonia
Polonia

Republica Txeca

1r semestre
1r semestre
Curs
Curs

1r semestre

1.400
2.100
2.100
1.750
1.500
1.750
1.000
1.500
2.375
2.975
2.975
1.250
2.125
3.325
2.975
2.100
2.100
1.500
1.500
1.250
2.125
2125
1.250
1.000
1.875
1.400
1.750
1.000




Gimeno Puerto, Emilio Polonia Curs 9

Llanos Gargallo, Angel Polonia Curs 9

Palacios Pardo, Andrea Republica Txeca Curs 9

Portales Duran, Vicente Polonia 1r semestre 5

Portolés Falomir, Angela del C. Estonia 1r semestre 5

Reddn Cerdd, Marc Polonia 1r semestre 5

Tena Plata, Alejandro Polonia Curs 9

Grau en Economia Torres Alonso, Carmen Nekane Regne Unit Curs 9
Fernandez David, Aroa Franca Curs 9

Ibanez Montoliu, Beatriz Belgica 1r semestre 5

Grau en Eng. Agroalimentaria i del Medi Rural Albert Sidro, Carlos Belgica 2n semestre >
Balfagdn Sanmartin, Raul Hongria 1r semestre 5

Marzal Monfort, Anna Belgica 1r semestre 5

Grau en Enginyeria Eléctrica Pastor Fernandez, Carlos Hongria Curs 9
Font Alcantara, Carlos Polonia 1r semestre 5

Grau en Eng. en Disseny Industrial i Desenvolupament de Productes Bafiuelos Cid, Paula Italia 1r semestre >
Gil Marin, Alfonso Italia 1r semestre 5

Grau Canovas, Guillermo Italia 1r semestre 5

Pinto Carretero, Yolanda Italia 2n semestre 5

Agreda Cuervo, Cristhian F. Alemanya Curs 9

Almeida Paniagua, Rodrigo Franca Curs 9

Cardo Miota, Javier Republica Txeca Curs 9

Chorda Monsonis, Josep Franca Curs 9

Fernandez Garcia, Victor Polonia Curs 9

Grau en Eng. en Tecnologies Industrials Fernandez Palomar, Hugo Franca Curs 9
Fortea Pallarés, Lledd Franca Curs 9

Garcia Alagarda, Nicolas Portugal Curs 9

5

9

9

9

Garcia Fayos de Diego, Jorge

Gonzalez Gonzalez-Carrion, Fer.

Grifo Gimeno, Rubén

Hernandez Valls, Silvia

Republica Txeca
Franga
Franga

Franga

1r semestre
Curs
Curs

Curs

NO
NO
NO
NO
NO
NO
Si

Si

NO
NO
NO
NO
Si

NO
Si

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Si

NO

1.400
1.750
1.400
1.000
1.000
1.000
3.325
3.325
1.750
1.250
1.000
1.250
1.875
1.400
2.375
1.500
1.500
1.500
1.250
2.100
1.750
2.100
1.400
2.100
2.100
1.750
1.750
1.500
2.100
3.325
1.400




Jiménez Gémez, Sergio Polonia Curs 9
Jovani Pérez, Carles Franca Curs 9
Mas Masip, Javier Regne Unit Curs 9
Mompé Lépez, Pablo Franga Curs 9
Rios Peris, Juan Franga Curs 9
Rubio Ruiz, Victor Polonia Curs 9
Salom Garcia, Carlos Polonia 2n semestre 5
Stevenin, Guillaume Franca Curs 9
Ventura Espinosa, Jorge Franga 1r semestre 5
Gonzdlez Abril, Juan José Irlanda 2n semestre 5
Jiménez Chovares, Sergio Alemanya 1r semestre 5
Grau en Enginyeria Informatica Jiménez Fuentes, Albert Antoni Irlanda 2n semestre 5
Martin Alvarez, Iker Polonia 1r semestre 5
Pitarch Torrd, Alfonso Paisos Baixos 1r semestre 5
Rivero Alagarda, Manuel José Polonia Curs 9
Ros Monserrat, Carlos Italia 1r semestre 5
Aguilar Fernandez, Andrea Alemanya Curs 9
Arin Beltran, Joan Republica Txeca Curs 9
Doménech Ruiz, Alejandro Paisos Baixos 1r semestre 5
Escrig Martinez, Rafael Polonia Curs 9
Grau en Enginyeria Mecanica Garcia Nebot, Pablo Polonia Curs 9
Izquierdo Mateu, Daniel Paisos Baixos Curs 9
Morte Hernandez, Ernest Hugo Republica Txeca Curs 9
Portero Millan, Francisco José Republica Txeca Curs 9
Ramos Carregui, Benet Franga Curs 9
Serrano Guardiola, Diego Polonia Curs 9
Vizcaino A9, José Franca Curs 9
Grau en Enginyeria Quimica Martinez Castillo, Carla Italia 2n semestre 5
Olmedo Domingo, Carlos A. Polonia 1r semestre 5
Rodriguez Saez, Carlos Polonia 1r semestre 5
Grau en Estudis Anglesos Sanchez Blesa, Belén Polonia 1r semestre 5

NO
NO
Si

NO
NO
NO
NO
NO
Si

NO
Si

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Si

NO
NO
NO
NO
Si

NO
NO
NO
Si

Si

NO
Si

2.100
2.100
3.325
2.100
1.400
1.400
1.500
2.100
2.375
1.250
2.375
1.000
1.250
1.000
2.100
1.250
1.750
1.750
1.875
1.400
1.750
1.750
1.750
3.325
1.400
2.100
2.100
1.875
1.875
1.000
2.375




Abad Martinez, Gemma
Alvarez Roig, Carolina
Castello Fabregat, Maria
Estrems Garcia, Sofia
Galver Guinot, Sara
Ivascu, lonut Bogdan
Jiménez Almansa, Noelia
Laarej Gargallo, Arif
Llansola Chiva, Elsa
Mangrifian Lazaro, Irene
Marco Serrano, Maria
Marin Garcia, Elena

Martinez Palasi, Ainhoa

Maximino Benito, Rosanna

Molla Garcia, Anna
Negre Castillo, Roser
Pefia Ruiz, Alba

Pla Jiménez, Julia

Rodriguez Buitrago, Yaiza

Regne Unit
Regne Unit
Suécia
Regne Unit
Alemanya
Regne Unit
Italia
Regne Unit
Suissa
Republica Txeca
Hongria
Italia

Italia
Alemanya
Regne Unit
Alemanya
Suissa
Franga

Republica Txeca

1r semestre
1r semestre
1r semestre
1r semestre
1r semestre
1r semestre
2n semestre
1r semestre
1r semestre
Curs

1r semestre
1r semestre
1r semestre
1r semestre
Curs

1r semestre
1r semestre
1r semestre

1r semestre

Rodriguez Marcilla, Maria Regne Unit Curs
Romero Martinez, Julian Hongria 1r semestre
Rubio Campos, Andrea Regne Unit Curs
Saborit Flor, Inmaculada Regne Unit 1r semestre
Solano Galmés, Raquel Alemanya 1r semestre
Tarjuelo Gabaldén, Carlos Suécia 1r semestre
Teruel Ferrer, Marcos Republica Txeca 1r semestre
. . . Vilaplana Matarredona, Aitana Republica Txeca Curs
Grau en Finances i Comptabilitat
Chover Villach, Carlos Italia Curs
. o Vilalta Sanchez, Carlos Italia Curs
Grau en Gestid i Administracié Publica
Catalan Quijada, Elena Italia Curs
. . Navarro Piquer, Vicente A. Italia 1r semestre
Grau en Humanitats: Estudis Interculturals(Pla de 2015)
Lluesma Heffernan, Sinead V. Finlandia 1r semestre

v njo vVj vVJLn Ll 1t 1O 1O ULl L1l L1l ULl Ul Ll Ll Ll Ll L1 L1 L1 L1

NO
NO
NO
NO
Si
NO
NO
NO
NO
Si
Si
Si
NO
NO
NO
NO
NO
Si
Si
NO
Si
Si
Si
Si
Si
NO
NO
Si
Si
NO
Si
Si

1.500
1.500
1.500
1.250
2.375
1.500
1.500

1.250

2625
2.375
2.375
1.250
1.500
1.750

1.500
2.125
2.375
1.400
2.375
3.325
2.125
2.375
2125
1.250
2.100
3.325
3.325
2.100
2.375
2.375




Pou Pérez, Miguel

Finlandia

1r semestre

5

Grau en Infermeria Galan Tena, Rosa Portugal 1r semestre 5
Moliner Garcia, Adrian Portugal 1r semestre 5

Nicolau Safont, Pablo Republica Txeca 2n semestre 5

Porter Porcar, Abel Italia Curs 9

Albillar Bernabé, Tatiana Italia Curs 9

Alonso Pons, Vicent Italia Curs 9

Garcia Sirvent, Lucia Hongria Curs 9

Godoy Morales, Patricia Italia Curs 9

Guevara Sanchez, Eva Italia Curs 9

Grau en Medicina Marqués Dealbert, Javier Italia Curs 9
Martinez Martinez, Fernando Hongria Curs 9

Martinez Villalba, Manuel Hongria Curs 9

Morales Tedone, Enrico G. Polonia Curs 9

Moya Guerola, Miguel Italia 1r semestre 5

Narvaez Encalada, Marco V. Alemanya 1r semestre 5

Palomo Museros, Juan Austria Curs 9

Russo Botero, Sofia Alemanya 1r semestre 5

Grau en Mestre o Mestra d’Educacié Infantil Gimeno Juarez, Carmen Italia 1r semestre 5
Lara Giménez, Ruth Italia 1r semestre 5

Vicent Ballester, Isabel Portugal Curs 9

Avilés Morte, Ana Italia Curs 9

Grau en Mestre o Mestra d’Educacié Primaria Guarque Monferrer, José D. Portugal 1r semestre 5
Llago Urbiola, Sara Polonia 1r semestre 5

Matei , Raul V. Polonia 1r semestre 5

Monzonis Carda, Irene Polonia Curs 9

Torres Salvador, Carmen Polonia Curs 9

Asuncién Bermudez, Marta Alemanya 1r semestre 5

Grau en Periodisme Ausina Gascén, Anais Italia 1r semestre 5
Cortese Raga, Isabel A. Italia 1r semestre 5

Devis Arapio, Jorge Polonia Curs 9

NO
NO
NO
Si
Si
NO
NO
Si
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Si
Si
Si
NO
NO
NO
NO
Si
NO
Si
Si
NO
Si
Si
Si

1.250
1.250
1.250
2.375
3.325
2.100
1.400
3.325
2.100
2.100
1.400
1.400
1.400
2.100
1.250
1.500
2.975
2.375
2.375
1.250
2.100
1.750
1.000
1.875
1.000

2625
2.975
1.500
2.375
1.875
2.975




Grau en Publicitat i Relacions Publiques

Gallardo Martinez, Alejandro Greécia Curs 9
Garcia Pelecha, Silvia Franca 1r semestre 5
Higueras Calduch, Ivan Polonia Curs 9
Llamas Guzman, Yolanda Portugal 1r semestre 5
Llopis Muntadas, Paula Polonia 1r semestre 5
Marin Soriano, Inmaculada Polonia Curs 9
Marti Reig, Cintia Franca 1r semestre 5
Portalés Palamds, Maria Polonia 1r semestre 5
Ripoll Miralles, Celia Italia Curs 9
Rodriguez Martinez, Mathias Grécia Curs 9
Ruiz Peird, Andrea Portugal Curs 9
Sarrién Llau, Victor Alemanya 1r semestre 5
Saz Tomas, Gonzalo Italia 1r semestre 5
Segura Alabau, Borja Italia 2n semestre 5
Behaydinova Kyuchukova, D. Finlandia 2n semestre 5
Carceller Ruiz, Laura Polonia 1r semestre 5
Escriva Conde, Aitana Polonia 1r semestre 5
Grau en Psicologia Gallego Lépez, Carla Polonia 1r semestre 5
Gonzdlez Gonzalez, Ester Estonia 2n semestre 5
Guillem Gonzélez, Alba M. Polonia 1r semestre 5
Martin Gomez, Mireia Estonia 1r semestre 5
Plavi Marin, Laia Italia 1r semestre 5
Popescu, Lavinia Romania 1r semestre 5
Tur Cruces, Laia Polonia Curs 9
Bellod Ten, Ana M. Portugal Curs 9
Epila Ruiz, Maria Italia Curs 9
Garcia Gallego, Adrian Paisos Baixos Curs 9
5

9

5

5

Gargallo Vifias, Patricia
Gil Garcia, Ana
Millan Gédmez, Pablo

Monfort Beltran, Laura

Paisos Baixos
Dinamarca
Italia

Portugal

1r semestre
Curs
1r semestre

1r semestre

NO
NO
Si
Si
NO
Si
Si
NO
NO
Si
NO
NO
Si
Si
NO
NO
NO
NO
NO
Si
NO
Si
NO
Si
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Si

2.100
1.000
2.975
1.875
1.000
3.325
1.875
1.500
1.750
2.975
1.750
1.500
2.375
2.375
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.875
1.500
1.875
1.000
2.975
2.100
1.750
1.750
1.500
2.100
1.250
2125




Munoz Martinez, Aurora Paisos Baixos Curs

Peird Aparisi, Gema Franga Curs

Sanchez Safont, Victor Portugal Curs

Serrano Llop, Angela Italia 1r semestre

Agost Beltran, Laura Regne Unit 1r semestre
Grau en Quimica Gutiérrez Calduch, Luis Republica Txeca Curs

Marqués Altava, Ana Franca Curs

Pérez Salvador, Arnau Franca 1r semestre

9

9

9

5

5

9

9

5

Pozo Gavara, Victor Republica Txeca Curs 9
Grau en Relacions Laborals i Recursos Humans Sanchez Quesada, Marc Belgica curs 9
Campos Scotti, Carla Italia 2n semestre 5
Pitarch Soler, Juan Portugal Curs 9
Albiol i Esquer, Anna Irlanda 1r semestre 5
Aldama Lorite, Maria Franga Curs 9
Aleixandre Romero, Alicia Italia Curs 9
Arenas Pérez, Sara Alemanya Curs 9
Atienza Parra, Alicia Alemanya 1r semestre 5
Barrachina Fabdn, Carmen Franca 2n semestre 5
Borras Oron, José Manuel Polonia Curs 9
Bort Clausell, Marta Franca Curs 9
Grau en Traduccié i Interpretacié Briva Iglesias, Vif:ent Alemanya Curs 9
Callado Catala, Angela Alemanya 1r semestre 5
Calvo Fernandez, Belén Belgica 1r semestre 5
Calvo Latorre, Ana Isabel Franca Curs 9
Campayo Chaparra, Mar Alemanya Curs 9
Carazo Meri, Marta Franga Curs 9
Castelld Agramunt, Guillem Alemanya Curs 9
Castello Quilis, Claudia Alemanya 1r semestre 5
Diaz-Ropero Minguez, Alicia Belgica 1r semestre 5
Fornés Fornés, Almudena Austria Curs 9
Francés Herrero, Angela Irlanda Curs 9

NO
NO
NO
NO
Si
NO
NO
NO
NO
Si
NO
Si
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Si
Si
Si
Si
Si
NO
NO
NO
Si
NO
Si
NO

2.100
1.750
2.100
2.375
2.125
2.100
2.100
2.125
1.750
3.325
1.250
3.325
1.500
2.100
1.750
1.750
1.500
1.000
2.100
2.975
2.975
2.125
2.375
2.975
2.100
1.750
1.750
2.125
1.500
3.325
1.750




Garzén Pla, Marina Alemanya 1r semestre 5
Gavila Ferrando, Ester Belgica 1r semestre 5
Gonzalez Albalat, Mar Belgica 1r semestre 5
Gonzdlez Lacedodn, Maria Polonia Curs 9
Llopis Prats, Marta Alemanya Curs 9
Marti Lorente, Esther Alemanya 1r semestre 5
Masid Molina, Elena Dinamarca Curs 9
Mogort Martinez, Mar Franga Curs 9
Molla Carbonell, Marina Alemanya 1r semestre 5
Moreno Ferrer, Ana Finlandia 1r semestre 5
Palau Vicent, Ana Franga 2n semestre 5
Palencia Garcia, Marta Belgica 1r semestre 5
Pérez Gomez, Paula Regne Unit Curs 9
Rufino Edo, Irene Irlanda 1r semestre 5
Salvador Manzana, Maria Belgica Curs 9
Sanchez Espinar, Ménica Irlanda Curs 9
Sangorrin Gémez, Javier Alemanya Curs 9
Sastre Sendra, Tania Franga Curs 9
Segui Terol, Carolina I. Franga 1r semestre 5
Segura Querol, Laura Belgica Curs 9
Sempere Purificacidn, Alejandro  Franca 1r semestre 5
Vidal Giner, Lucia Belgica Curs 9
Vidal Greses, Irene Austria 1r semestre 5
Albert Gauxax, Ariadna Alemanya 1r semestre 5
Alquézar Silles, Africa Irlanda 1r semestre 5
Ferrando Giner, Raquel Eslovenia 2n semestre 5
Grau en Turisme Garcia-Villanova Ferro, Andrea Polonia 1r semestre 5
Gauchia Catal3, Ester Hongria 2n semestre 5
losivan, Diana I. Belgica Curs 9
Jarque Balaguer, Marta Regne Unit Curs 9
José Cantos, Claudia Irlanda 1r semestre 5

NO
NO
Si
NO
Si
NO
NO
Si
Si
NO
NO
NO
NO
NO
Si
NO
NO
Si
NO
NO
NO
Si
NO
Si
NO
Si
NO

NO
NO
NO

1.250
2.125
1.875
1.750
2.975
1.500
2.100
2.975
2.375
1.500
1.250
1.500
2.100
1.250
3.325
1.750
2.100
3.325
1.250
2.100
1.250
3.325
1.250
2.375
1.250
1.875
1.000
2125
2.100
2.100
1.250




Peris Gandia, Alberto
Porcius, loana Cristina
Quiles Hernandez, Gemma

Rojas Pérez, Luz S.

Republica Txeca
Irlanda
Polonia

Eslovénia

1r semestre
2n semestre
1r semestre

1r semestre

5(si
5[NO
5(si
5[NO

2.375
1.000
2.125
1.250

*Han d’acreditar el nivell de llengua abans de fer efectiva la mobilitat

10



